
Извештај за пријавени кандидати

БР. ИНСТИТУЦИЈА ВРЕМЕ НА
ПОЛАГАЊЕ

ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ИСПИТ ПРЕДМЕТ АРХИВСКИ
БРОЈ

1 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Агуш Еркан 28.12.1976 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

2 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Алексоски Драган 12.05.1982 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

3 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ангеловски Сашо 28.08.1984 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

4 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Анѓеловски Сашо 27.09.1981 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

5 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Асипи Садудин 28.05.1985 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

6 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Даути Недим 17.06.1990 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

7 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Димоски
Владимир

14.06.1992 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

8 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Додевски
Томислав

15.03.1977 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

9 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ѓоргески Љупче 15.01.1987 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

10 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Зенуни Бљерим 15.02.1972 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ



Извештај за пријавени кандидати

БР. ИНСТИТУЦИЈА ВРЕМЕ НА
ПОЛАГАЊЕ

ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ИСПИТ ПРЕДМЕТ АРХИВСКИ
БРОЈ

11 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Зилбеари Амир 15.09.1984 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

12 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Илиевски Далибор 18.04.1988 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

13 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Имери Меџит 19.04.1980 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

14 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Исеини Хасим 07.05.1974 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

15 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Исљами Нијази 07.06.1966 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

16 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Каранфиловски
Ненад

27.03.1988 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

17 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Миланоски Звонко 21.05.1992 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

18 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Милковски Марјан 03.02.1967 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

19 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Милошевски
Драган

16.02.1988 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

20 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Мифтари Фекри 16.10.1978 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ



Извештај за пријавени кандидати

БР. ИНСТИТУЦИЈА ВРЕМЕ НА
ПОЛАГАЊЕ

ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ИСПИТ ПРЕДМЕТ АРХИВСКИ
БРОЈ

21 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Муртезани Феим 10.02.1968 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

22 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Мустафи Агрон 28.12.1982 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

23 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Нестороски Дејан 31.05.1982 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

24 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Нухији Бурим 29.03.1976 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

25 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Османи Локман 18.09.1975 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

26 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Селими Ќани 16.10.1973 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

27 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Стојановски
Слаѓан

16.07.1971 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

28 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Стојмановски
Милош

11.06.1991 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

29 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Трајковиќ Роберт 02.06.1974 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

30 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

09.05.2016 08:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Халими Ридван 19.08.1977 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ




